
Club Ranking per team van 4

Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl. IC Sincl.

1 Nina Sterckx KOG 1 V -59 2002 SEN 58,99 102 119 221 301,88 407,53

2 Ilke Lagrou KOG 1 V -87 1998 SEN 81,3 100 128 228 261,71 353,30

3 Annelien Vandenabeele KOG 1 V -59 2004 U20 56,95 82 96 178 248,89 336,00

4 Amritpal Singh KOG 1 M -81 2003 SEN 77,55 117 140 257 319,55 319,55

5 Nathalie Lebbe KOG 2 V -64 1992 SEN 60,7 78 96 174 233,36 315,03

6 Ymran Djavatkhanov KOG 2 M -89 1990 SEN 88,45 115 145 260 303,09 303,09

7 Yasmine Bader KOG 2 V -64 1998 SEN 62,8 74 85 159 208,79 281,86

8 Nieke Ortibus KOG 2 V -59 1992 SEN 55,75 59 70 129 183,01 247,07

9 Eva Stassijns DDC 1 V -64 1998 SEN 63,75 75 98 173 225,12 303,91

10 Iris Dossche DDC 1 V -76 1994 SEN 74,85 73 86 159 189,60 255,96

11 Stanzi Wieman (NED) DDC 1 V -64 1994 SEN 63,15 58 75 133 174,06 234,98

12 Maurane Van Eetvelde DDC 1 V -76 2004 U20 74,1 61 78 139 166,58 224,88
13 Berend Marien STR 1 M -96 2005 U20 93,1 118 140 258 294,19 294,19

14 Casper Bynens STR 1 M -73 1998 SEN 72,65 94 116 210 270,74 270,74

15 Astrid Boonants STR 1 V -71 1994 SEN 70,35 59 76 135 166,16 224,31

16 Katleen Vandijck STR 1 V -76 1991 SEN 71,55 56 71 127 154,93 209,15

17 Nick Serneels OM 1 M -96 1991 SEN 95,4 100 131 231 260,81 260,81

18 Isja Connal OM 1 V -64 1986 M35 63,25 60 80 140 183,04 247,11

19 Stefan Laenen OM 1 M -89 2007 U17 83,3 87 116 203 243,37 243,37

20 Michaël  Van Raemdonck OM 1 M -67 1993 SEN 61,05 70 93 163 234,61 234,61

21 Fidel  Barrios (COL) CFK 1 M -89 1994 SEN 81,25 98 127 225 273,09 273,09

22 Elle Seynaeve CFK 1 V -55 2007 U17 52,47 54 67 121 179,22 241,95

23 Timo Secember CFK 1 M +109 2001 SEN 113,05 90 115 205 218,37 218,37

24 Jeroen Seynaeve CFK 1 M -96 1975 M45 95,1 80 100 180 203,48 203,48

25 Sarah Vanmechelen BRU 1 V -76 1998 SEN 74,4 76 93 169 202,12 272,87

26 Bert De Taeye BRU 1 M -102 1990 SEN 99,45 97 126 223 247,78 247,78

27 Myriam Raes BRU 1 V -64 1990 SEN 62,5 53 71 124 163,30 220,46

28 Jorian Vervoort BRU 1 M -102 1997 SEN 98,4 80 95 175 195,22 195,22

29 Nik Van Oppens BCE 1 M -109 2002 SEN 108,1 120 151 271 292,60 292,60

30 Jasper Vanhoutte BCE 1 M -89 1995 SEN 81,7 88 110 198 239,65 239,65

31 Jana Gemmel BCE 1 V -71 1995 SEN 70,05 58 68 126 155,44 209,84

32 Quinten Van Tendeloo BCE 1 M -73 1997 SEN 72 50 71 121 156,81 156,81

33 Ravinder Singh KOG 3 M -61 2006 U20 60,25 72 92 164 238,22 238,22

34 Tosca Vergauwen KOG 3 V -81 2001 SEN 77,85 62 79 141 165,02 222,78

35 Katie Boucher KOG 3 V +87 1986 M35 90,6 61 81 142 156,14 210,79

36 Elsie Peeters KOG 3 V -55 1979 M45 53,03 44 58 102 149,92 202,39

37 Ella Quintelier CFDMD 1 V -45 2010 U15 43,19 35 44 79 136,66 184,49

38 Milla Quintelier CFDMD 1 V -35 2013 U13 30,91 24 32 56 134,34 181,36

39 Saskia Huylebroeck CFDMD 1 V -76 1985 M35 73,2 46 62 108 130,22 175,80

40 Céline Delrue CFDMD 1 V -59 1981 M40 57,79 38 51 89 123,23 166,36

41 Laurien Roels NWT 1 V -71 2006 U20 66,35 65 80 145 184,32 248,84

42 Pieterjan Verplancke NWT 1 M -89 1999 SEN 82,65 81 112 193 232,27 232,27

43 Lies Defreyne NWT 1 V +87 1990 SEN 99,1 72 85 157 167,62 226,29

44 Lindsey Portée OM 2 V -71 1985 M35 69,55 63 76 139 172,13 232,38

45 Ellen Alaerts OM 2 V -71 1995 SEN 68,95 63 74 137 170,46 230,12

46 Lisa Collignon OM 2 V -64 1993 SEN 62,5 52 71 123 161,99 218,68
47 Rava Tosseyn OM 2 V -71 1999 SEN 64,1 0 0 0 0,00 0,00

48 Stijn De Meerleer KSW 1 M -73 1998 SEN 72,35 76 88 164 211,94 211,94

49 Tom Demunter KSW 1 M +109 1986 M35 133,2 71 90 161 165,05 165,05

50 Glenn Van Thuyne KSW 1 M +109 1982 M40 120,5 62 85 147 153,95 153,95

51 Ibrahim Ettijrini KSW 1 M -49 2009 U15 47,33 33 43 76 133,17 133,17

52 Steven Boel CFA 1 M -96 1981 M40 93,7 91 113 204 232,00 232,00

53 Margot De Smet CFA 1 V -76 2001 SEN 75,2 55 75 130 154,67 208,80

54 Yentl  Depryck CFA 1 V -71 2003 SEN 69,65 53 62 115 142,30 192,11

55 Sofie Beaufays CFDMD 2 V -59 1972 M50 57,01 36 50 86 120,16 162,22

56 Auke De Vylder CFDMD 2 V -55 2011 U13 51,77 36 42 78 116,68 157,52

57 Hilde Steels CFDMD 2 V -71 1980 M40 68,95 38 48 86 107,00 144,45

58 Ienke Eyckerman CFDMD 2 V -40 2010 U15 38,51 24 30 54 103,60 139,86

59 Ines Jeuris CMC 1 V -76 1986 M35 73,9 70 90 160 192,00 259,20

60 Daan Wilms CMC 1 M -67 2008 U17 64,6 65 86 151 209,24 209,24

61 Julie Paternotte DDC 2 V -76 1999 SEN 75,5 55 68 123 146,06 197,18

62 Bram  Burghgrave DDC 2 M -89 1991 SEN 83,2 66 87 153 183,53 183,53

63 Valentina Buesaquillo Romero BCE 2 V -64 2005 U20 60,35 33 44 77 103,65 139,92

64 Charlie Van Imschoot BCE 2 M -45 2011 U13 40,55 28 37 65 131,03 131,03

65 Jamila Ettijrini KSW 2 V -71 2011 U13 67,25 30 40 70 88,31 119,21

66 Omar Ettijrini KSW 2 M -35 2013 U13 34,71 18 27 45 106,10 106,10

67 Trish Poppe BO 1 V -71 2003 SEN 69,65 53 65 118 146,01 197,12

68 Jill Van Steenbeek FBSC 1 V -87 2000 SEN 84,6 57 70 127 143,36 193,54

69 Silke Vijverman HOW 1 V -49 2009 U15 48,99 34 47 81 126,35 170,57

70 Natasja Verschueren CFM 1 V -81 1992 SEN 77,25 47 60 107 125,68 169,67

71 Pieter-Jan Depauw 321 1 M -89 1989 M35 81,95 0 115 0 138,98 138,98

72 Beltran Sonia A21 1 V -59 1987 M35 57,53 53 0 0 73,60 99,36

73 Viktoriya Valentin Snezhev (AZE) KOG 4 V -35 2014 U13 34,41 13 15 28 59,99 80,98
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Individuele Punten Ranking (Mannen= M Sinclair/ Vrouwen = M Sinclair x 1.35)

Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot Sincl. IC Sincl.

1 Nina Sterckx KOG V -59 2002 SEN 58,99 102 119 221 301,88 407,53

2 Ilke Lagrou KOG V -87 1998 SEN 81,3 100 128 228 261,71 353,30

3 Annelien Vandenabeele KOG V -59 2004 U20 56,95 82 96 178 248,89 336,00

4 Amritpal Singh (IND) KOG M -81 2003 SEN 77,55 117 140 257 319,55 319,55

5 Nathalie Lebbe KOG V -64 1992 SEN 60,7 78 96 174 233,36 315,03

6 Eva Stassijns DDC V -64 1998 SEN 63,75 75 98 173 225,12 303,91

7 Ymran Djavatkhanov KOG M -89 1990 SEN 88,45 115 145 260 303,09 303,09

8 Berend Marien STR M -96 2005 U20 93,1 118 140 258 294,19 294,19

9 Nik Van Oppens BCE M -109 2002 SEN 108,1 120 151 271 292,60 292,60

10 Yasmine Bader KOG V -64 1998 SEN 62,8 74 85 159 208,79 281,86

11 Fidel  Barrios (COL) CFK M -89 1994 SEN 81,25 98 127 225 273,09 273,09

12 Sarah Vanmechelen BRU V -76 1998 SEN 74,4 76 93 169 202,12 272,87

13 Casper Bynens STR M -73 1998 SEN 72,65 94 116 210 270,74 270,74

14 Nick Serneels OM M -96 1991 SEN 95,4 100 131 231 260,81 260,81

15 Ines Jeuris CMC V -76 1986 M35 73,9 70 90 160 192,00 259,20

16 Iris Dossche DDC V -76 1994 SEN 74,85 73 86 159 189,60 255,96

17 Laurien Roels NWT V -71 2006 U20 66,35 65 80 145 184,32 248,84

18 Bert De Taeye BRU M -102 1990 SEN 99,45 97 126 223 247,78 247,78

19 Isja Connal OM V -64 1986 M35 63,25 60 80 140 183,04 247,11

20 Nieke Ortibus KOG V -59 1992 SEN 55,75 59 70 129 183,01 247,07

21 Stefan Laenen OM M -89 2007 U17 83,3 87 116 203 243,37 243,37

22 Elle Seynaeve CFK V -55 2007 U17 52,47 54 67 121 179,22 241,95

23 Jasper Vanhoutte BCE M -89 1995 SEN 81,7 88 110 198 239,65 239,65

24 Ravinder Singh (IND) KOG M -61 2006 U20 60,25 72 92 164 238,22 238,22

25 Stanzi Wieman (NED) DDC V -64 1994 SEN 63,15 58 75 133 174,06 234,98

26 Michaël  Van Raemdonck OM M -67 1993 SEN 61,05 70 93 163 234,61 234,61

27 Lindsey Portée OM V -71 1985 M35 69,55 63 76 139 172,13 232,38

28 Pieterjan Verplancke NWT M -89 1999 SEN 82,65 81 112 193 232,27 232,27

29 Steven Boel CFA M -96 1981 M40 93,7 91 113 204 232,00 232,00

30 Ellen Alaerts OM V -71 1995 SEN 68,95 63 74 137 170,46 230,12

31 Lies Defreyne NWT V +87 1990 SEN 99,1 72 85 157 167,62 226,29

32 Maurane Van Eetvelde DDC V -76 2004 U20 74,1 61 78 139 166,58 224,88

33 Astrid Boonants STR V -71 1994 SEN 70,35 59 76 135 166,16 224,31

34 Tosca Vergauwen KOG V -81 2001 SEN 77,85 62 79 141 165,02 222,78

35 Myriam Raes BRU V -64 1990 SEN 62,5 53 71 124 163,30 220,46

36 Lisa Collignon OM V -64 1993 SEN 62,5 52 71 123 161,99 218,68

37 Timo Secember CFK M +109 2001 SEN 113,05 90 115 205 218,37 218,37

38 Stijn De Meerleer KSW M -73 1998 SEN 72,35 76 88 164 211,94 211,94

39 Katie Boucher KOG V +87 1986 M35 90,6 61 81 142 156,14 210,79

40 Jana Gemmel BCE V -71 1995 SEN 70,05 58 68 126 155,44 209,84

41 Daan Wilms CMC M -67 2008 U17 64,6 65 86 151 209,24 209,24

42 Katleen Vandijck STR V -76 1991 SEN 71,55 56 71 127 154,93 209,15

43 Margot De Smet CFA V -76 2001 SEN 75,2 55 75 130 154,67 208,80

44 Jeroen Seynaeve CFK M -96 1975 M45 95,1 80 100 180 203,48 203,48

45 Elsie Peeters KOG V -55 1979 M45 53,03 44 58 102 149,92 202,39

46 Julie Paternotte DDC V -76 1999 SEN 75,5 55 68 123 146,06 197,18

47 Trish Poppe BO V -71 2003 SEN 69,65 53 65 118 146,01 197,12

48 Jorian Vervoort BRU M -102 1997 SEN 98,4 80 95 175 195,22 195,22

49 Jill Van Steenbeek FBSC V -87 2000 SEN 84,6 57 70 127 143,36 193,54

50 Yentl  Depryck CFA V -71 2003 SEN 69,65 53 62 115 142,30 192,11

51 Ella Quintelier CFDMD V -45 2010 U15 43,19 35 44 79 136,66 184,49

52 Bram  Burghgrave DDC M -89 1991 SEN 83,2 66 87 153 183,53 183,53

53 Milla Quintelier CFDMD V -35 2013 U13 30,91 24 32 56 134,34 181,36

54 Saskia Huylebroeck CFDMD V -76 1985 M35 73,2 46 62 108 130,22 175,80

55 Silke Vijverman HOW V -49 2009 U15 48,99 34 47 81 126,35 170,57

56 Natasja Verschueren CFM V -81 1992 SEN 77,25 47 60 107 125,68 169,67

57 Céline Delrue CFDMD V -59 1981 M40 57,79 38 51 89 123,23 166,36

58 Tom Demunter KSW M +109 1986 M35 133,2 71 90 161 165,05 165,05

59 Sofie Beaufays CFDMD V -59 1972 M50 57,01 36 50 86 120,16 162,22

60 Auke De Vylder CFDMD V -55 2011 U13 51,77 36 42 78 116,68 157,52

61 Quinten Van Tendeloo BCE M -73 1997 SEN 72 50 71 121 156,81 156,81

62 Glenn Van Thuyne KSW M +109 1982 M40 120,5 62 85 147 153,95 153,95

63 Hilde Steels CFDMD V -71 1980 M40 68,95 38 48 86 107,00 144,45

64 Valentina Buesaquillo Romero BCE V -64 2005 U20 60,35 33 44 77 103,65 139,92

65 Ienke Eyckerman CFDMD V -40 2010 U15 38,51 24 30 54 103,60 139,86

66 Pieter-Jan Depauw 321 M -89 1989 M35 81,95 0 115 0 138,98 138,98

67 Ibrahim Ettijrini KSW M -49 2009 U15 47,33 33 43 76 133,17 133,17

68 Charlie Van Imschoot BCE M -45 2011 U13 40,55 28 37 65 131,03 131,03

69 Jamila Ettijrini KSW V -71 2011 U13 67,25 30 40 70 88,31 119,21

70 Omar Ettijrini KSW M -35 2013 U13 34,71 18 27 45 106,10 106,10

71 Beltran Sonia A21 V -59 1987 M35 57,53 53 0 0 73,60 99,36

72 Viktoriya Valentin Snezhev (AZE) KOG V -35 2014 U13 34,41 13 15 28 59,99 80,98

73 Rava Tosseyn OM V -71 1999 SEN 64,1 0 0 0 0,00 0,00

Scheidsrechters:

VAN THUYNE  GLENN  / VERREECKE MICHEL   /  STASSIJNS  EVA  /  PORTEE LINDSEY  /  VANDENABEELE ANNELIEN

STEENHAUT ISABELLE  /  DEMUNTER TOM  /  ZUTTERMAN  THIERRY  /   DJAVATKHANOV YMRAN

Wedstrijdsecretariaat : 

GABRIEL JORD  /  VANDENABEELE PETER
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Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot

Dames U20 Sincl.

1. Ella Quintelier CFDMD V -45 2010 U20 (U15) 43,19 35 44 79 136,66

2 Lenke Eyckerman CFDMD V -45 2010 U20 (U15) 38,51 24 30 54 103,60

1. Silke Vijverman HOW V -49 2009 U20 (U15) 48,99 34 47 81 126,35

1. Elle Seynaeve CFK V -55 2007 U20 (U17) 52,47 54 67 121 179,22

1. Annelien Vandenabeele KOG V -59 2004 U20 56,95 82 96 178 248,89

1. Valentina Buesaquillo Romero BCE V -64 2005 U20 60,35 33 44 77 103,65

1. Laurien Roels NWT V -71 2006 U20 66,35 65 80 145 184,32

1. Maurane Van Eetvelde DDC V -76 2004 U20 74,1 61 78 139 166,58

Dames Masters
Master 

ptn.

1. Sofie Beaufays CFDMD V -59 1972 M50 57,01 36 50 86 158,13

2. Céline Delrue CFDMD V -59 1981 M40 57,79 38 51 89 144,91

3. Beltran Sonia A21 V -59 1987 M35 57,53 53 0 53 80,74

1. Isja Connal OM V -64 1986 M35 63,25 60 80 140 203,00

1. Lindsey Portée OM V -71 1985 M35 69,55 63 76 139 193,13

2. Hilde Steels CFDMD V -71 1980 M40 68,95 38 48 86 127,22

1. Ines Jeuris CMC V -76 1986 M35 73,9 70 90 160 212,93

2. Saskia Huylebroeck CFDMD V -76 1985 M35 73,2 46 62 108 146,11

Top 3 junioren
1   Annelien Vandenabeele KOG 1 V 248,89

2   Laurien Roels NWT 1 V 184,32

3   Elle Seynaeve CFK 1 V 179,22

Top 3 Masters
1   Ines Jeuris CMC 1 V 212,93

2   Isja Connal OM 1 V 203,00

3   Lindsey Portée OM 2 V 193,13
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Naam Club M/V Klasse Gb.J Cat. LG. Sn. Cl&J Tot

Mannen U20 Sincl.

1. Ibrahim Ettijrini KSW 1 M -55 2009 U20 (U15) 47,33 33 43 76 133,17

1. Daan Wilms CMC 1 M -67 2008 U20 (U17) 64,6 65 86 151 209,24

1. Stefan Laenen OM 1 M -89 2007 U20 (U17) 83,3 87 116 203 243,37

1. Berend Marien STR 1 M -96 2005 U20 93,1 118 140 258 294,19

Mannen Masters
Master 

ptn.

1. Pieter-Jan Depauw 321 1 M -89 1989 M35 81,95 0 115 115 148,99

1. Steven Boel CFA 1 M -96 1981 M40 93,7 91 113 204 232,00

2. Jeroen Seynaeve CFK 1 M -96 1975 M45 95,1 80 100 180 203,48

1. Tom Demunter KSW 1 M +109 1986 M35 133,2 71 90 161 165,05

1 Glenn Van Thuyne KSW 1 M +109 1982 M40 120,5 62 85 147 153,95

Top 3 junioren

1 Berend Marien STR 1 M 294,19

2 Stefan Laenen OM 1 M 243,37

3 Daan Wilms CMC 1 M 209,24

Top 3 Masters
1 Steven Boel CFA 1 M 272,83

2 Jeroen Seynaeve CFK 1 M 257,00

3 Tom Demunter KSW 1 M 183,04
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Belgische Records Club V/M BW CL Cat. Snatch C&J TOT

Stefan Laenen OM M -89 U17 116

Berend Marien Strive M -96 U20 118 140 258

Steven Boel CFA M -96 M40 91 113 204

Milla Quintelier CFDMD V -35 U13 32 56

Milla Quintelier CFDMD V -35 U15 32

Ella Quintelier CFDMD V -45 U15 79

Nina Sterckx KOG V -59 OPEN 102

Ilke Lagrou KOG V -87 OPEN 128

Ines Jeuris CMC V -76 W35 160

Elsie Peeters KOG V -55 W45 44 58 102

VGPF Records Club V/M BW CL Cat. Snatch C&J TOT

Stefan Laenen OM M -89 U17 116

Berend Marien Strive M -96 U20 118 140 258

Nik Van Oppens BCE M -109 OPEN 271

Steven Boel CFA M -96 M40 91 113 204

Milla Quintelier CFDMD V -35 U13 32 56

Auke De Vylder CFDMD V -55 U13 36 45 81

Milla Quintelier CFDMD V -35 U15 32

Ella Quintelier CFDMD V -45 U15 35 79

Nina Sterckx KOG V -59 OPEN 102

Ilke Lagrou KOG V -87 OPEN 128 228

Ines Jeuris CMC V -76 W35 160

Elsie Peeters KOG V -55 W45 44 58 102



Team Klassement

Club Teamscore

1 KOG 1 1416,39

2 KOG 2 1147,05

3 DDC 1 1019,73

4 STR 1 998,40

5 OM 1 985,89

6 CFK 1 936,89

7 BRU 1 936,33

BCE 1 898,91

KOG 3 874,18

CFDMD 1 708,01

NWT 1 707,39

OM 2 681,18

KSW 1 664,11

CFA 1 632,91

CFDMD 2 604,05

CMC 1 468,44

DDC 2 380,71

BCE 2 270,95

KSW 2 225,32

BO 1 197,12

FBSC 1 193,54

HOW 1 170,57

CFM 1 169,67

321 1 138,98

A21 1 99,36

KOG 4 80,98

Voor het BK clubs kunnen alle clubs een team inschrijven 

met deelnemers uit de Vlaamse interclubs maar enkel 7 

beste ingeschreven teams zullen geselecteerd worden (dit 

op basis van de individuele resultaten van hun 

ingeschreven atleten).

De VGPF mag 7 teams (4 atleten/team) naar het BK clubs 

sturen

Per club mogen er max 2 teams worden gestuurd

Per atleet telt zijn beste prestatie in sinclairpunten overheen 

alle interclubs

De teamscore van een club, is de som van de 4 beste 

individuele atletenprestaties in sinclairpunten over alle 

interclubs heen van die club


